Pedido: 542114 Vendedor: HENRIQUE SANTOS PEREIRA
33.341.509/0001-57 - MARCOS PAVESI ENGENHARIA

v Cliente:
. Telefone: 47 30857089
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
PRESSMATIC COMPACT CROMADO 17160606

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

106625 - BACIA CONVENCIONAL ACESSO PLUS
CONFORT SEM ABERTURA FRONTAL BRANCO
1313100010300

39573 - MICTORIO COM SIFAO INTEGRADO
BRANCO GELO M.715.17

Loja: 38 Tipo: 2 Vendedor: 10243 - HENRIQUE

4445 - PARAFUSO LATAO P/ VASO 2PCS 10MM

79898 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL LONGO
ATE 1,5M BRANCO

123986 - TUBO LIGACAO AJUSTAVEL 25CM CLA2

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO
SANITARIO

108271 - ASSENTO PP SOFT CLOSE
CONVENCIONAL BRANCO

21190 - VALVULA MICTORIO 1/2" PRESSMATIC
COMPACTA CROMADO 17010306

Endereco de Entrega:

172"

25cm

60cm

172"

Docol

Celite

Deca

Gross

Blukit

Astra

Blukit

Blukit

Astra

Docol

Quantidade

8 PC

4PC

3PC

7PC

8 PC

4pC

8 PC

4 PC

4 PC

3PC

Data Emissao: 12/04/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 12/04/2023 0830

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
128,10 0,00 1.024,80
386,71 0,00 1.546,84
398,65 0,00 1.195,95

20,54 0,00 143,78
10,91 0,00 87,28
15,37 0,00 61,48
27,94 0,00 223,52
6,72 0,00 26,88
95,05 0,00 380,20
271,12 0,00 813,36




Pedido: 542114 Vendedor: HENRIQUE SANTOS PEREIRA

v Cliente:
. Telefone: 47 30857089
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 1: RUA CHURCHIL 385 CASA JOINVILLE SC 89227067

- ENTREGA: 02-05-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA CHURCHIL 385 CASA JOINVILLE SC 89227067

- ENTREGA: 02-05-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 38 Tipo: 2: RUA CHURCHIL 385 CASA JOINVILLE SC 89227067

- ENTREGA: 02-05-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

33.341.509/0001-57 - MARCOS PAVESI ENGENHARIA Hora Emiss&o:
Valido até: 12/04/2023 0830

Péagina:

Data Emissao: 12/04/2023 }

08:32

2de?2

Quantidade R$ Unitario Desc.

R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 26,51

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 5.530,60

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



